PAGE
3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2020                                                                                                            № 1559
п. Мартюш

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей на 2021 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации по экономике и финансам Кошкарова А.Ю.

И.о.Главы городского округа

                      А.Ю.Кошкаров